附件：
2017年校级创新创业教育课程立项名单
	序号
	项目编号
	项目名称
	课程
类别
	主持人
	项目组成员
	起止年月
	所属部门
	项目经费（万元）

	
	
	
	
	
	
	
	
	合计
	2017年
	2018年

	1
	xkc201701
	大学生创业法律实务
	通识类
	姜吾梅
	伍小美、屠铁军、余友飞、叶忻、朱亚元、申屠光明、凌建明
	2017.03-2019.03
	商贸流通学院
	3
	1
	2

	2
	xkc201702
	网店建设与运营实务
	专业类
	吕丽珺
	袁江军、谈黎虹、许刘英、赵霞、凌建明、纪琳、程娅、李冶、王杰、张立群、吴涛、石小刚
	2017.03-2019.03
	商贸流通学院
	3
	1
	2

	3
	xkc201703
	创业计划书设计与路演
	通识类
	任俊俏
	姚建锋、何静、吴庆念、王芳芳、赵婕、傅凌燕、许波琴、李昌珑
	2017.03-2019.03
	财会金融学院
	3
	1
	2

	4
	xkc201704
	大数据应用与创新创业
	通识类
	孙小华
	罗剑、张颖、吴玲萍、俞华峰、陈坚、李彬彬、叶萌萌、夏星星、周栋、欧旦阳
	2017.03-2019.03
	数字信息技术学院
	3
	1
	2

	5
	xkc201705
	微信公众号运营及创业实践
	专业类
	汪露娜
	童旭红、朱文峰、鲍睿、吴爱珍、沈鉴超
	2017.03-2019.03
	商贸流通学院
	3
	1
	2

	6
	xkc201706
	大学生创新创业市场运营实务
	专业类
	吴爱珍
	童旭红、鲍睿、沈鉴超、汪露娜、朱文峰、凌建明、曹为伟、莫鸿雁
	2017.03-2019.03
	商贸流通学院
	3
	1
	2

	7
	xkc201707
	创新与创业实务
	通识类
	席佳颖
	姜宇国、王细红、温雷雷、石清锋
	2017.03-2019.03
	梦想创业学院
	3
	1
	2

	8
	xkc201708
	市场调研与预测
	通识类
	姚建锋
	周建荣、王亚芬、聂华、王嘉佳、陈伟平、傅凌燕、王景
	2017.03-2019.03
	[bookmark: _GoBack]财会金融学院
	3
	1
	2

	9
	xkc201709
	物流技术创新与应用
	专业类
	余名宪
	余建海、万航、叶超、施进、沈建方
	2017.03-2019.03
	物流技术学院
	3
	1
	2

	10
	xkc201710
	创业投融资实务
	专业类
	周建荣
	陈伟平、任俊俏、姚建锋、袁晓亮、杨桂苓、傅凌燕、张飞军
	2017.03-2019.03
	财会金融学院
	3
	1
	2

	合计
	30
	10
	20



